

# RI第2770地区 2023~2024年度米山記念奨学金 寄付額集計表

	クラブ名	会員数 7月1日	目標額 @25000円	7月末日寄付額			一人当たり寄付額 目標25000円	目標達成率			7月末日寄付者数(特別寄付)	奨学生
				普通寄付金	特別寄付金	合計		7月末日	100%	個人		
第1グループ	浦和	98	2,450,000	245,000	0	245,000	2,500	10.00%	100%	0	0	
	浦和東	98	2,450,000	245,000	0	245,000	2,500	10.00%		0	0	
	浦和南	22	550,000	55,000	0	55,000	2,500	10.00%		0	0	
	浦和中	34	850,000	200,000	100,000	300,000	8,824	35.29%		0	1	
	浦和ダイヤモンド	20	500,000	50,000	0	50,000	2,500	10.00%		0	0	
合計	272	6,800,000	795,000	100,000	895,000	3,290	13.16%	9		0	1	
第2グループ	浦和北	67	1,675,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	さいたま中央	42	1,050,000	105,000	0	105,000	2,500	10.00%		0	0	
	さいたまシティ	21	525,000	0	100,000	100,000	4,762	19.05%		1	0	
	浦和北東	40	1,000,000	100,000	100,000	200,000	5,000	20.00%		1	0	
	さいたま新都心	37	925,000	148,000	0	148,000	4,000	16.00%		0	0	
合計	207	5,175,000	353,000	200,000	553,000	2,671	10.69%	10		2	0	
第3グループ	大宮	64	1,600,000	320,000	500,000	820,000	12,813	51.25%		5	0	
	大宮南	36	900,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	大宮中央	35	875,000	175,000	0	175,000	5,000	20.00%		0	0	
	大宮シティ	47	1,175,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	さいたま櫛	28	700,000	185,000	740,000	925,000	33,036	132.14%	○	37	0	
	さいたま大空	14	350,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
合計	224	5,600,000	680,000	1,240,000	1,920,000	8,571	34.29%	1		42	0	
第4グループ	大宮西	110	2,750,000	550,000	0	550,000	5,000	20.00%		0	0	
	岩槻	18	450,000	45,000	30,000	75,000	4,167	16.67%		1	0	
	大宮北	8	200,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	大宮東	43	1,075,000	107,500	100,000	207,500	4,826	19.30%		1	0	
	岩槻東	24	600,000	60,000	0	60,000	2,500	10.00%		0	0	
	大宮北東	8	200,000	20,000	100,000	120,000	15,000	60.00%		1	0	
合計	211	5,275,000	782,500	230,000	1,012,500	4,799	19.19%	6		3	0	
第5グループ	上尾	34	850,000	0	100,000	100,000	2,941	11.76%		1	0	
	鴻巣	27	675,000	65,000	0	65,000	2,407	9.63%		0	0	
	桶川	20	500,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	上尾西	38	950,000	97,500	120,000	217,500	5,724	22.89%		6	0	
	北本	5	125,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	上尾北	17	425,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	鴻巣水曜	29	725,000	72,500	0	72,500	2,500	10.00%		0	0	
	桶川イブニング	28	700,000	70,000	0	70,000	2,500	10.00%		0	0	
合計	198	4,950,000	305,000	220,000	525,000	2,652	10.61%	11		7	0	
第6グループ	春日部	29	725,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	杉戸	38	950,000	95,000	0	95,000	2,500	10.00%		0	0	
	春日部西	27	675,000	67,500	200,000	267,500	9,907	39.63%		2	0	
	春日部南	24	600,000	60,000	0	60,000	2,500	10.00%		0	0	
	春日部イブニング	36	900,000	90,000	0	90,000	2,500	10.00%		0	0	
合計	154	3,850,000	312,500	200,000	512,500	3,328	13.31%	8		2	0	
第7グループ	幸手	41	1,025,000	102,500	130,000	232,500	5,671	22.68%		2	0	
	蓮田	47	1,175,000	117,500	200,000	317,500	6,755	27.02%		2	0	
	久喜	48	1,200,000	120,000	100,000	220,000	4,583	18.33%		1	0	
	幸手中央	20	500,000	50,000	0	50,000	2,500	10.00%		0	0	
合計	156	3,900,000	390,000	430,000	820,000	5,256	21.03%	5		5	0	
第8グループ	越谷	90	2,250,000	225,000	560,000	785,000	8,722	34.89%		13	0	
	越谷南	38	950,000	95,000	0	95,000	2,500	10.00%		0	0	
	越谷北	40	1,000,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	越谷東	53	1,325,000	265,000	0	265,000	5,000	20.00%		0	0	
	越谷中	11	275,000	27,500	70,000	97,500	8,864	35.45%		2	0	
合計	232	5,800,000	612,500	630,000	1,242,500	5,356	21.42%	4		15	0	
第9グループ	八潮	42	1,050,000	105,000	490,000	595,000	14,167	56.67%		42	0	
	八潮イブニング	10	250,000	0	50,000	50,000	5,000	20.00%		0	1	
	草加中央	7	175,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	八潮みらい	21	525,000	105,000	0	105,000	5,000	20.00%		0	0	
	草加松原	29	725,000	72,500	0	72,500	2,500	10.00%		0	0	
	草加シティ	16	400,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
合計	125	3,125,000	282,500	540,000	822,500	6,580	26.32%	2		42	1	
第10グループ	吉川	11	275,000	55,000	0	55,000	5,000	20.00%		0	0	
	三郷	25	625,000	62,500	0	62,500	2,500	10.00%		0	0	
	三郷中央	15	375,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	三郷ウエズデー	9	225,000	22,500	0	22,500	2,500	10.00%		0	0	
	松伏	17	425,000	85,000	340,000	425,000	25,000	100.00%	○	17	0	
	吉川中央	14	350,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
合計	91	2,275,000	225,000	340,000	565,000	6,209	24.84%	3		17	0	
第11グループ	川口	103	2,575,000	257,500	50,000	307,500	2,985	11.94%		1	0	
	鳩ヶ谷	13	325,000	32,500	100,000	132,500	10,192	40.77%		1	0	
	川口東	24	600,000	60,000	0	60,000	2,500	10.00%		0	0	
	川口・鳩ヶ谷武南	22	550,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	川口モーニング	24	600,000	60,000	0	60,000	2,500	10.00%		0	0	
	川口南	19	475,000	47,500	120,000	167,500	8,816	35.26%		2	0	
	川口シティ鳩ヶ谷	9	225,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
合計	214	5,350,000	457,500	270,000	727,500	3,400	13.60%	7		4	0	
第12グループ	戸田	54	1,350,000	135,000	0	135,000	2,500	10.00%		0	0	
	蕨	19	475,000	47,500	0	47,500	2,500	10.00%		0	0	
	川口西	13	325,000	32,500	0	32,500	2,500	10.00%		0	0	
	戸田西	17	425,000	0	100,000	100,000	5,882	23.53%		1	0	
	川口北	23	575,000	57,500	0	57,500	2,500	10.00%		0	0	
	川口北東	4	100,000	0	0	0	0	0.00%		0	0	
	川口中央	10	250,000	25,000	0	25,000	2,500	10.00%		0	0	
	川口むさし野	16	400,000	40,000	0	40,000	2,500	10.00%		0	0	
戸田イブニング	9	225,000	0	0	0	0	0.00%		0	0		
合計	165	4,125,000	337,500	100,000	437,500	2,652	10.61%	11		1	0	
2770その他			0	0	0	0				0	0	
総合計	2,249	56,225,000	5,533,000	4,500,000	10,033,000	4,461	17.84%			140	2	

目標達成クラブ: 2クラブ 3%